Съдът приключи разпита на вещото лице. 

С оглед становището на страните, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на Съдебно счетоводната експертиза, изготвено от вещото 

лице Д. Д. - Р.. 

ОПРЕДЕЛЯ възнаграждение на вещото лице в размер на 1 500.00 (хиляда и 

петстотин) лева. 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице сума в размер на 500.00 (петстотин) лева от 

първоначално определения депозит, внесен от жалбоподателя, за което да се издаде 1 

бр. РКО. (Издаде се.) 

ОПРЕДЕЛЯ 10-дневен срок за представяне на документ за внасяне на сумата от 1